

جراحت دست انریکه ایگلسیاس وخیم تر از حد انتظار است



جراحت دست انریکه ایگلسیاس، خواننده سرشناس اسپانیایی که در جریان اجرای کنسرتی در مکزیک دچار سانحه شده بود، وخیم تر از حد انتظار گزارش

شده است. سانحه زمانی اتفاق افتاد که این خواننده ۴۰ ساله، روز شنبه، قصد داشت پهپاد حامل دوربین را که از جمعیت فیلمبرداری می کرد، با دست بگیرد و ناگهان انگشتان دستش برید. دکتران پس از عمل جراحی روز دوشنبه اعلام کردند که بهبود او چندین هفته طول خواهد کشید. در بیانیه ای که در وبسایت انریکه منتشر شده آمده است: «آسیب دست انریکه کمی بیش از چیزی است که در ابتدا ارزیابی شده بود.» او دچار شکستگی دست هم شده است که علاوه بر عمل جراحی، نیاز به ترمیم دارد.» در جریان کنسرت شهر تیخوانا در مکزیک، انریکه سعی کرده بود پهپاد را بگیرد؛ او گویا قصد داشت نمایی از زاویه دید صحنه به طرفدارانش بدهد. او به صورت سرپایی در پشت صحنه مداوا شد تا خونریزی اش متوقف شود؛ به او توصیه شد که کنسرتش را متوقف کند. ولی او به مدت ۳۰ دقیقه دیگر به برنامه اش ادامه داد و سپس برای مداوا به لس آنجلس منتقل شد. انریکه ایگلسیاس اخیرا موفق به دریافت ۹ جایزه بیلبورد موسیقی لاتین شده است. (بی بی سی)

«برادوی» در انتظار اپرای «کلوب مشتزنی»

باشد. این فیلم با نقش آفرینی به یادماندنی برد پیت، ادوارد نورتن، هلنا بونهام کارتر و جسد لتو تبدیل به یکی از محبوب ترین فیلمها در فرهنگ عامه شد.



براد پیت در فیلم «کلوب مشتزنی» نقش آفرینی کرد

چاک پالاتیوک که رمان پرفروش این داستان را در سال ۱۹۹۶ نوشت، طی مصاحبه‌ای با این سایت اعلام کرد که دیوید فینچر، که اقتباس سینمایی محبوب این داستان را در سال ۱۹۹۹ با نقش آفرینی برد پیت، ادوارد نورتن و هلنا بونهام کارتر ساخت، حالا شدیداً به تهیه اپرای راک این اثر فکر می کند. او همچنین به نام چند تن از اعضای احتمالی تیم خلاقانه ساخت این نمایش نیز اشاره کرد و گفت فینچر با کسبانی از جمله جولی تیمور کارگردان برنده جایزه تونی و همچنین ترنت رزتر مرد اول گروه ناین اینچ نیلز و برنده جایزه اسکار که در حال حاضر دارد روی ساخت آهنگ این نمایش کار می کند، در حال مذاکره است. البته با توجه به اینکه آقای پالاتیوک پیش‌بینی می کند در زودترین حالت، دو سال طول خواهد کشید تا نمایش «کلوب مشتزنی» به مرحله اجرایی برسد، این نمایش اپرای سبک راک به این زودی‌ها هم روی صحنه نخواهد رفت. رمان «کلوب مشتزنی» اولین بار در ماه آگوست سال ۱۹۹۶ منتشر و موفق به کسب دو جایزه شد؛ جایزه کتاب انجمن کتاب‌فروشان پاسیفیک نورت‌وست و همچنین جایزه کتاب اورگان برای بهترین رمان سال. اقتباس سینمایی این کتاب در ماه اکتبر سال ۱۹۹۹ توسط کمپنی قرن بیستم فاکس اکران شد و توانست بیش از ۱۰۰ میلیون دالر در باکس آفیس فروش داشته

انیمیشن «Henchmen» با دنیایی پر از موجودات شرور در راه است

انیمیشن سینمایی (Henchmen) درباره دنیای آینده‌ای پر از موجودات شرور توستری خور، به مرحله تولید رسید و صدایشان آن تعیین شدند. فیلم انیمیشنی «Henchmen» را آدم وود، سازنده «قرار از سیاره زمین» و «میمون‌های فضایی» نوشته است و کارگردانی می کند. این فیلم محصول استودیو بران کاناذا است و تولید آن در بریتیش کلمبیا در غرب کاناذا در جریان است. جیمز مارسدن بازیگر مجموعه «مردان مجهول»، آلفرد مولینا بازیگر «فریدا» و «شکلات»، زرارو دوسن «مرگ



ناپذیر» و چشم عقاب، تامس میدلدیج، ناتان فیلیون، چین کراکوفسکی، راب ریگل، ویل ساسو و کریگ رابینسن از جمله صدایشان انیمیشن سینمایی «نوجه ها» هستند. داستان «Henchmen» در دنیایی تحت سلطه اژشورها می‌گذرد که مدام توطئه‌های شیطنانی خود را به اجرا می‌گذارند و افراد شرور درجه ۳ که اعضای طبقه کارگر چنان دنیایی هستند، باید نقشه‌های رؤسا را به اجرا بگذارند.

هنگامی که یکی از کارآموزهای تازه وارد به اتحادیه شر می‌پیوندد و از مأموریت‌های اولیه جان به در می برد، وارد مخمصه‌ای می‌شود که درگیری شیطان‌صفت‌های قدرت‌طلب طبقات بالا پدید آورده است.

پیلوت قهرمان آمریکایی سوژه کلینت ایستوود شد

کلینت ایستوود تصمیم گرفته تا فیلم کاپیتان سالی را که از سقوط یک هواپیما ممانعت کرد، بسازد. کلینت ایستوود پس از فیلم «تک تیرانداز آمریکایی» که در مناطق جنگی عراق می‌گذشت، در فیلم جدیدش بین زمین و آسمان سیر می‌کند تا تلاش کاپیتان سالی سالنبرگ را برای نجات یک هواپیما و مسافرانش تصویر کند. موفقیت فیلم «تک تیرانداز آمریکایی» در گیشه‌ها موجب شد تا کمپنی ایدران وارنر اکنون به دنبال یک فیلم قهرمانانه دیگر برای آمریکایی‌ها باشد. این کمپنی که حقوق ساخت فیلم بیوگرافی «سالی» را بر مبنای داستان واقعی پیلوت آمریکایی در اختیار گرفته می‌خواهد این پروژه را جلوی دوربین ببرد. این پیلوت هواپیمایش را که دچار نقص فنی شده بود به سلامت در رود هودسون فرود آورد.

این فیلم با اقتباس از کتاب «سالی» ساخته می‌شود. او پس از این موفقیت به یک قهرمان ملی بدل شد. فرانک مارشال تهیه کننده این فیلم خواهد بود که در سال ۲۰۱۰ امتیاز این کتاب را خرید. ایستوود پیش از این گفته می‌شد که قصد دارد تا ماجرای ماراتون بوستون و ماموری را که جلوی انفجار بمب در این مراسم را گرفت فیلم کند اما این پروژه به زودی جای خود را به یک پروژه قهرمانانه دیگر داد. ایستوود به ساخت فیلم بر مبنای داستان‌های واقعی علاقه دارد و «تک تیرانداز آمریکایی»، «جی.ادگار» و «پچه اشتباهی» از جمله فیلم‌هایی بوده که او بر مبنای زندگی‌های



واقعی ساخته است. «تک تیرانداز آمریکایی» پرفروش‌ترین فیلم در باکس آفیس آمریکا در سال ۲۰۱۴ شد و فروشی ۲۵۰ میلیون دالری را در آمریکا و فروشی ۵۴۶ میلیون دالری را در سراسر جهان ثبت کرد.

«سن آندرس» با بازی دوین جانسون پر فروش ترین فیلم آخر هفته شد

با به پایان رسیدن تعطیلات آخر هفته در سینماهای آمریکا، جدیدترین آمار فروش سینماهای این کشور اعلام شد. فیلم «سن آندرس» با بازی دوین جانسون، از خوشبینانه ترین پیش بینی‌ها هم فرا تر رفت و با ۵۴.۶ میلیون دالر پر فروش ترین فیلم آخر هفته شد. این اثر با رقم فروشش توانست پر فروش ترین فیلم «غیر دنباله» جانسون در هفته اول اکران هم بشود.

جالب‌ترین که «سن آندرس» پر فروش ترین آخر هفته نخست یک فیلم غیر دنباله در سال جاری میلادی هم هست. این روزها که مخاطبان ریسک کمتری را می‌پذیرند برای فیلم‌های مستقلی که از روی کمیک بوک، بازی، کتاب یا کارتون و انیمیشن ساخته شده‌اند و دنباله اثر دیگری هم نیستند، رسیدن به ۵۰ میلیون دالر واقعا سخت است. «سن آندرس» با ۵۴.۶ میلیون دالرش، هشتمین افتتاحیه پرفروش سال جاری را هم به نام خودش ثبت کرد و جالب این که هر هفت فیلم بالایی‌اش، بر اساس فیلم، کتاب یا دنباله فیلم سال ۲۰۱۲ و بر اساس کمیک بوک ۲- «سرچ و خشن» ۱۴۷.۲ میلیون دالر - هفتمین فیلم از یک مجموعه ۳- «تک تیرانداز آمریکایی» ۸۹.۲ میلیون دالر - بر اساس کتاب ۴- Fifty Shades of Grey ۸۵.۲ میلیون دالر - بر اساس کتاب ۵- Pitch Perfect ۶۹.۲ میلیون دالر - دنباله ای بر قسمت اولش ۶- سیندرلا ۶۷.۹ میلیون دالر - بر اساس کتاب، انیمیشن و آثاری دیگر ۷- «فیلم باب اسفنجی: اسفنج بیرون از آب» ۵۵.۴ میلیون دالر - بر اساس سریال انیمیشن شبکه نیکلودئون ۸- جالب این که اگر به سال ۲۰۱۴ هم نگاه کنیم هیچ فیلم مستقلی بیشتر از «سن آندرس» فروش هفته اول نداشته و برای یافتن فیلم مستقلی که بهتر از «سن آندرس» کار کرده باشد باید به سال ۲۰۱۳ برگردیم. سالی که «جادیه» آلفونسو گوارون توانست ۷ جایزه اسکار را به خودش اختصاص دهد و با استقبال مخاطبین و منتقدین مواجه شد.

بازی با کلمات ۲۱۷۰

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آب نبات - ابوالبشر - باروت - پارسا - تاجدار - نالوت - جوبدان - چراغک - حاضر - خیره - داغ - ذخیره - رازدار - زانو - ژاکت - سیمگون - شهرک - صراحی - ضلع - طینت - ظهر - عوام - غمین - فتنان - قوام - کیسه - گوهریار - لیدر - میلادی - نهایت - ویروس - هویت - یاقوتی.

Word search grid with letters and a list of words to find.

بازی با اعداد ۲۱۵۹

Number puzzle grid with numbers and a list of numbers to find.

سودو کو ۲۳۵۹

Sudoku puzzle grid with numbers.

شطرنج ۲۰۷۰

Chess board with a puzzle and a list of chess-related terms to find.

Horoscope section with zodiac signs and their characteristics.